МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципального округа Константиновское

198264, Санкт-Петербург, пр. Ветеранов, д. 166, литер А, пом. 16Н тел./факс 300-48-80

E-mail: mokrug41@mail.ru

«14» февраля 2018 года Санкт-Петербург

РЕШЕНИЕ № 11

О специальных местах для размещения

печатных предвыборных агитационных

материалов на территории каждого

избирательного участка

На основании решения Территориальной избирательной комиссии № 26 от

30.01.2018 №37-2, муниципальный совет

РЕШИЛ:
1. Выделить и оборудовать на территории каждого избирательного участка,

расположенного на территории внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципальный округ Константиновское  специальных мест для

размещения печатных предвыборных агитационных материалов в соответствии с

приложением к настоящему решению

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального образования.

3. Решение вступает в силу с момента подписания.

Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия

председателя муниципального совета  Т. В. Зыкова

mailto:mokrug41@mail.ru

2

 Приложение к решению МС МО

Константиновское № 11 от 14.02.2018

Перечень специальных мест для размещения печатных предвыборных

агитационных материалов, расположенных на территории внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ

Константиновское

№

п/п

№ избирательного

участка

Адрес расположения

специальных мест для

размещения печатных

предвыборных

агитационных

материалов на выборах

18.03.2018 года

1.

1165  пр. Ветеранов, д.152,

корп.1

2.

1166  ул. Пограничника

Гарькавого, д.36, корп.2

3.

1167  пр. Ветеранов, д.146/22

4.

1168  ул. Тамбасова, д.28

5.

1169  ул. Тамбасова д.32

6.

1170  пр. Народного Ополчения,

д.233

7.

1171  м/р Володарский, ж/д ст.

Сергиево

8.

1172  пр. Ветеранов, д.180

(остановка)

9.

1173  ул. 2-Комсомольская, д. 39

10.

1174  ул. 2-ая Комсомольская,

д.40, корп.1

11.

1175  пр. Народного Ополчения

д.249

12.

1176  пр. Ветеранов, д.166

(остановка)

13.

1177  ул. Пограничника

Гарькавого, д.46, корп.1

14.

1178  ул. Тамбасова д.27, корп.2